



ГОРОД КУРСК
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ

3 октября 2017 г. № 2-6-РС

О внесении изменений в решение Курского городского Собрания от 21 октября 2011 года № 216-4-РС «Об утверждении Положения о статусе депутата Курского городского Собрания»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 21 октября 2011 года № 216-4-РС «Об утверждении Положения о статусе депутата Курского городского Собрания» (газета «Городские известия» от 25 октября 2011 года № 128; от 4 августа 2012 года № 93 и от 1 октября 2016 года № 118) следующие изменения:

в Положении о статусе депутата Курского городского Собрания, утвержденном решением Курского городского Собрания от 21 октября 2011 года № 216-4-РС:

в пункте 6.4 слова «Глава города Курска» заменить словами «председатель Курского городского Собрания»;

в пункте 8.1:

в предложении первом слова «Главы города Курска» заменить словами «председателя Курского городского Собрания»;

в предложении втором слова «Главу города Курска» заменить словами «председателя Курского городского Собрания».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы города Курска

Н.И. Овчаров